3

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 апреля 2016 г.

№ 117-8
г. Ростов-на-Дону
О формировании Территориальной избирательной комиссии Кашарского района Ростовской области
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Территориальной избирательной комиссии Кашарского района Ростовской области, и в соответствии со статьями 20, 22, 26 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Областного закона «О территориальных избирательных комиссиях Ростовской области», а также Постановлением Избирательной комиссии Ростовской области
№ 113-1 от 16 февраля 2016 г. «О перечне и количественном составе территориальных избирательных комиссий, подлежащих формированию
в Ростовской области»,
Избирательная комиссия Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать Территориальную избирательную комиссию Кашарского района Ростовской области в количестве 9 членов комиссии с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
Голикова Сергея Юрьевича, 29 мая 1978 года рождения; образование высшее; Администрация Кашарского района Ростовской области, заведующий финансовым отделом, муниципальный служащий; выдвинута Региональной Молодежной Общественной Организацией «Я - Волонтер!»;

Пасикова Юрия Анатольевича, 17 ноября 1976 года рождения; образование высшее; Администрация Кашарского района Ростовской области, старший инспектор (по связям с общественностью); выдвинута Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»
в Ростовской области;

Заболотнего Дмитрия Александровича, 02 мая 1988 года рождения; образование среднее профессиональное; временно не работает; выдвинут РОСТОВСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

Беркову Елену Викторовну, 25 апреля 1971 года рождения; образование высшее; Кашарский отдел образования администрации Кашарского района, ведущий специалист, муниципальный служащий; выдвинута Региональным отделением в  Ростовской области Всероссийской политической партии «Партия Великое Отечество»;

Артюха Александра Викторовича, 27 января 1962 года рождения; образование высшее; Избирательная комиссия Ростовской области, консультант по выборам Кашарского района Ростовской области организационно-территориального отдела, государственный гражданский служащий; выдвинут Ростовским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Злобину Людмилу Юрьевну, 30 августа 1978 года рождения; образование высшее; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кашарский детский сад №1 «Тополёк» Центр развития ребенка, учитель-логопед; выдвинута Ростовским региональным отделением Общероссийской политической партии «РАЗВИТИЕ РОССИИ»;

Воробьева Григория Вячеславовича, 06 сентября 1979 года рождения; образование высшее; временно не работает; выдвинут Ростовским региональным отделением политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России;

Гетьман Ирину Александровну, 02 февраля 1967 года рождения; образование среднее специальное; Муниципальное казенное учреждение «Отдел заказчика» Кашарского района Ростовской области, экономист по договорной и претензионной работ; выдвинута Всероссийской политической партией «Партия пенсионеров России»;
Кузьмину Елену Александровну, 24 апреля 1988 года рождения; образование среднее профессиональное; Муниципальное бюджетное учреждение Кашарский музей истории и краеведения, хранитель музейных предметов; выдвинута Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ростовской области.
2. Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления
на секретаря Избирательной комиссии Ростовской области Н.Ж. Романенко.
Председатель комиссии

С.В. Юсов

Секретарь комиссии

Н.Ж. Романенко